et in me surgens atque uisionis remissus. ubi ad se sorores conuenire. et illis que uidebat narrans monet ut diligant matrem dei et honorent. et ut illi proluere studeant deuotissime omnes preces quas cantabat soror illa dum uiuebat ut et ipse ab ea uenie recipere gratiam. hec audientes sorores spondent quod libentissime isto in et omni studio seruirent matri christi. Post hec mutui congaudentes pie matri christi reddunt gratias pro sorore que sic erat penitus data. et ceperunt proclamare simul una uoce. O quam laudanda o quam ualde est amanda. et honoranda. ista uirgo que benigne succurrit peccatoribus. Toto ergo corde. tota mente hanc laudem assidue. atque ut hoc perficere ualeam. deuotissime christe concede pro intercessionem dilecte genitricis sue qui uiuit et regnat in secula. Amen.

**Breuis historia de quoda senatore romano in exemplum sui potioris. mimum**

**T**empore quo rome senato serui amicitia dignitas. apicem orbis urbisque consultiu. legum ac uiris ponderabat examine. effloruisse fertur grandeuus heros. magnus opinione maior re. pater urbis. orbis consultatio. hic thesaurus morum. sumus pietatis. hic acer ingenio. uirtutis fundamentum. que a semita recti. nec prece. nec proicio deuiant. impropitas. nec flexit domesticus affectus. terror non turbauit. non cecauit impetus ire turbatrix. idem sibi erat et omnibus. Dilere coegerat et uilere in curia. opulencias munerum. legibus et uiri cedebat thesaurus. neminem ad uictoriam calefiebant diuitie nemo ob inopiam ruebat in diffi-

dencia. Cupiditatis scabie deterfa manus uacuas. ora iudicium spoliauerat a munere. sola super tronos imperante iusticia. At liuor mordicus sequitur et insequitur honestum. et sub honesti regimine. ut sit illi rubor. et aditus ad ledendum. Prudens est enim ut faciat malum. Sicut ergo inter emulos tam stulta quam oculta conspiratio. Sicut in facie nequid. a dorso circumuenire molit. Psiadet regi romam semibus uacillare quibus nec orbem armis. nec urbem regere sit facultas. et sit sit. pauci sunt quibus est. Deinde uiuenes industrios propensiore humanitatis officio intentos. ad similem patrum eam. curiam spernere. Inde cecati uindicta. turbati causas. domos elaborata arte. squalido situ deficere. Inde terras umbrosa regi solitudine. culta condensio filuescere saltu. et oculis detrimentis labi imperium. Quare comodum esse et forte comodum. ut ab urbe sublato senio. et impotens. et nulli applicabilis utilitatem de medio sublata deperat. Hec et his similia palliat liuor subsibilis. et sub specie comodi. comodiotem terrigenis et officiosissimam deperdat naturam pietatis. Exorquet ergo assensum consedencium. factio multitudinis. quodque ministrante dolo comert. auctoritatis uice recipit. Protinus a facie regis lugubre mandatum egrediens. fulminat innocentes. et truci sententia ferta imperialis discidio mortis inuolunt inbellem ceteruam ruit humi caduca canicies. et amicos inuites ante oculos uitae indignata. facili decerptu sub ore gladii migrat a corpore heret. non horret. medio cedit tam ferrea quam fera facie propinquorum. luctum estimans prope suos.